14/01/2020 SEI/IFRO - 0796902 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=867410&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.004800/2019-61
DOCUMENTO SEI Nº 0796902

RESULTADO - EDITAL Nº 03/2019/JARU-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso de
suas atribuições legais, por meio da Diretoria de Ensino (DE), torna público o Resultado  das propostas submetidas ao Edital
Nº 03/2019/JARU - CGAB/IFRO, de 07 de março de 2019, referente a seleção interna de projetos de ensino sem concessão de
auxílios a pesquisadores para o Campus Jaru, conforme quadro abaixo:

Nome do Projeto Projeto  de Desenvolvimento de aluno em classe - PDAC
Coordenador Mateus Gomes dos Santos
Nota Final da Avaliação 94,00
Período de Realização  do Projeto fevereiro  a dezembro de 2020
Carga horária Semanal 2h

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 28/12/2019, às 15:48, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0796902 e o código CRC
BF148D4A.

Referência: Processo nº 23243.004800/2019-61 SEI nº 0796902

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/01/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0